
                                                Z Á P I S č. 5/2016
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 13.3. 2017

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Balogh, Ing. Hollmann

1) BDB-P zahájilo jednání se společností PRE, a.s. na uzavření nových smluv  o sdružených
službách dodávek elektřiny KOMFORT-GARANT pro všech 24 odběrních míst  našeho BD. 

2) V průběhu měsíce března obdrží či již obdrželi všichni družstevníci-nájemci družstevních 
bytů a také nájemci nebytových prostorů BDB-P vyúčtování poskytovaných záloh za rok 
2016. V zhledem k nové, zákonem dané metodice pro vyúčtování spotřeby tepla došlo 
především u této položky u mnohých družstevníků k zásadním nedoplatkům. Představenstvo 
již projednalo a odsouhlasilo dvě žádosti o umožnění úhrady nedoplatku formou splátkového 
kalendáře.

3) Bylo projednána stížnost resp. žádost o pomoc družstevníka, Jeremenkova 74, byt č. 7, při
řešení škod, vzniklých v jeho družstevním bytě v rámci rekonstrukce bytu č. 11, Jeremenkova
74.  BDB-P provede nutné opravy a náklady budou přeúčtovány nájemci bytu, kde probíhá
rekonstrukce.

4) Dále se představenstvo zabývalo běžnými, opakujícími se záležitostmi BDB-P.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí, 27. března 2017, od 17:00 hodin. 

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

